^ ^ Publicado no D.O.E. ALMT Publicado no D. O.
dg in ! 03 /^c2j riiB ^0 / o^/2oaJ

ATO N° 109/2021 />v\S '•

Servidor ~
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no USO
das atribuições quelhecoíifereoartigo32,incisoII,"j"cloRegimentoIntemoe,tendoemvistaoArtigoSl daLei
Federaln". 8.666/93;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo elencados para a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, a partir de 24/02/2021, para o período
2021/2022,podendoamesmaconvocartécnicos doPoderLegislativoparaanáliseseparecerestécnicosejurídicos
deprocessos licitatórios.

PRESIDENTE:

FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES
Matrícula n° 41474

MEMBROS:

TÚLIO KENZO UEMA
Matrícula n° 42971

SIMONEESTERBUENODO NASCIMENTO

Matrícula n®41103

ROSA MARIA DE AMORIM ORUÊ
Matrícula n° 20564

SUPLENTE:

DIANE NATALIA OLIVEIRA DO VALE

Matrícula n° 42.973

RODOLFO SANTOS RAMOS

Matrícula n° 41079

0

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

SaladasReuniões,em Cuiabá,24 de fevereirode2021.

eputado MAX RUSSI i^OlSOTELHO
Presidente Secretário

Dados lançados na
Vida Funcictr-í

Em: Jg /o3 !2o3Í

(yy\^'G.c
Serv
GEAr-